
Conselleria de Justícia i Administracions Públiques Conselleria de Justicia y Administraciones Públicas

RESOLUCIÓ d’11 d’abril de 2011, de la Conselleria de 
Justícia i Administracions Públiques, per la qual es decla-
ren desertes les proves selectives d’accés al grup A, sec-
tor administració especial, farmacèutics, Convocatòria 
17/2008. [2011/5567]

RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2011, de la Conselle-
ria de Justicia y Administraciones Públicas, por la que 
se declaran desiertas las pruebas selectivas de acceso 
al grupo A, sector administración especial, farmacéuti-
cos, turno de promoción interna, Convocatoria 17/2008. 
[2011/5567]

Per Orde de 30 de juliol de 2008, de la Conselleria de Justícia i 
Administracions Públiques, es van convocar proves selectives d’accés 
al grup A, sector administració especial, farmacèutics, torn de promoció 
interna, Convocatòria 17/2008 (DOCV número 5.821, de 05.08.2008).

Vist que no ha superat cap persona aspirant les proves selectives 
convocades, resolc:

Primer
Declarar deserta la Convocatòria 17/2008 per no existir persones 

aspirants aprovades.

Segon
De conformitat amb el que disposa la base 1.2 de l’esmentada con-

vocatòria, el lloc de treball que queda sense cobrir pel torn de promoció 
interna, s’acumula al lloc convocat pel torn d’accés lliure en la Convo-
catòria 16/2008.

Tercer
Contra esta resolució que posa fi a la via administrativa es podrà 

interposar recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptats des de l’endemà al de la seua publicació, davant del Tribu-
nal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat 
amb el que disposa els articles 109 i 110 de la Llei 30/1992, de 26 de 
novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Pro-
cediment Administratiu Comú, així com en els articles 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la Jurisdicció Contenciosa 
Administrativa. No obstant això podrà interposar-se potestativament 
recurs de reposició davant del mateix òrgan que va dictar l’acte que 
es recorre, en el termini d’un mes contat des de l’endemà al de la seua 
publicació, o qualsevol altre recurs que estime procedent per a la defen-
sa dels seus interessos.

València, 11 d’abril de 2011.– El vicepresident segon del Consell y 
conseller d’Economia, Hisenda i Ocupació: Gerardo Camps Devesa, p. 
d.( R 30.07.2010, DOCV 02.08.2010).

Por Orden de 30 de julio de 2008, de la Conselleria de Justicia y 
Administraciones Públicas, se convocaron pruebas selectivas de acceso 
al grupo A, sector administración especial, farmacéuticos, turno de pro-
moción interna, Convocatoria 17/2008 (DOCV 5.821, de 05.08.2008).

Visto que no ha superado ninguna persona aspirante las pruebas 
selectivas convocadas, resuelvo:

Primero
Declarar desierta la Convocatoria 17/2008 por no existir personas 

aspirantes aprobadas.

Segundo
De conformidad con lo dispuesto en la base 1.2 de la citada 

convocatoria, el puesto de trabajo que queda sin cubrir por el turno 
de promoción interna, se acumula al puesto convocado por el turno de 
acceso libre en la Convocatoria 16/2008.

Tercero
Contra esta resolución que pone fin a la vía administrativa se podrá 

interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 109 y 110 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, así como en los artículos 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso Administrativa. No obstante podrá interponerse 
potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano que 
dictó el acto que se recurre, en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente al de su publicación, o cualquier otro recurso que estime 
procedente para la defensa de sus intereses.

Valencia, 11 de abril de 2011.– El vicepresidente segundo del Con-
sell y conseller de Economía, Hacienda y Empleo: Gerardo Camps 
Devesa, p. d.( R 30.07.2010,  DOCV 02.08.2010).

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2011-05-17T13:59:31+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




